

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาพันท่าน หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๕๕๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๗๕ ตารางเมตร ลงลูกรังปิดขอบทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓,๔๑๑,๖๘๖.๓๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางชมกัญช มะลิลา	หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน	ประธานกรรมการ
	ผู้อำนวยการกองช่าง	
๗.๒ นางสาวติมา ตาสะลักษณ์	ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวปริศนา เครือเหลา	นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท / โครงการ งานทาง / ก่อสร้างถนนคสล. สายนาพันท่าน หมู่ที่ 5
 สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ - วันที่ 29 พฤษภาคม 2563

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ/ประเภทงาน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	2,607,489.75	1.3624	3,552,444.03	กำหนดราคาตามมาตรฐาน ราคากลางวัสดุก่อสร้าง และราคาที่ไม่มียาากลาง ใช้วิธีสืบราคาจากท้องตลาด
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			3,552,444.03	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			3,552,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามล้านห้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยตารางเมตรละ	584.69 บาท			
	ระยะเวลาการดำเนินการก่อสร้าง	90 วัน			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสไต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสไต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายวรวิสูตร ฉิมพาลี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

- อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประสิทธิ์ รวมสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง

งาน/ โครงการ ก่อสร้างถนนสายนาพันห้า หมู่ที่ 5
 รายละเอียดโครงการก่อสร้าง / กว้าง 5.00 เมตร
 ยาว 1,215.00 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,075.00 ตร.ม.

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5
 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่ง

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

วันที่ 29 พฤษภาคม 256

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุตั้งของ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อคันทางเดิมแล้วค้ำทับหนา 0.10	6,075.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	10.43	63,362.25	63,362.25	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาจากพิกัดจังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือนมีนาคม ปี 2563. ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากรวมบัญชีกลาง
2	ทรายหยาบรองพื้น	145.00	ลบ.ม.	420.00	60,900.00	99.00	14,355.00	75,255.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 320 ksc.	911.25	ลบ.ม.	2,067.00	1,883,553.75	306.00	278,842.50	2,162,396.25	
4	ตะแกรงเหล็กเส้น Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	6,075.00	ตร.ม.	25.79	156,674.25	5.00	30,375.00	187,049.25	
5	ลูกรังปิดขอบทาง	70.00	ลบ.ม.	200.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
6	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. SR.24 (จุดต่อทุกระยะ 5 ม.)	1.685	คัน	20,527.00	34,588.00	3,300.00	5,560.50	40,148.50	
8	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 1" x 6"	30.00	ลบ.ฟ.	560.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
9	ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	364.50	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	48,478.50	48,478.50	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด								2,607,489.75	